
Nº 151, quarta-feira, 7 de agosto de 200290 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 62.600/1999-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Barros Automóveis Ltda. ES-
PÉCIE: terceiro termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de
manutenção e fornecimento de peças originais à frota de veículos
volkswagen do TST. ALTERAÇÃO: cláusula terceira do contrato
original. VIGÊNCIA: prorrogado por 30 meses, a contar de 17/7/2002
até 16/1/2005, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei 8.666/1993.
ASSINATURA: 17/7/2002. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Luiz
Carlos Machado Barros, Sócio-gerente.

(Of. El. no- 184/2002)

.




